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Mun de Nova Santa rbara - PR

CNPJ:95561080000160 lE:

Endereço: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes' 222'Ce Úo CEP: 86250000
Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE PAGAMENTO

Cldade: Nova Santa Bárbara

EnfF,nlþNo

3600/201 9
PrevisáþNo LiquidqbNo

8993/201 I
Regus¡çåoNor.iøo Dda

22t01t2020 39B
LËltaçåo
-æ Núnwo

Sern [citação

Contrato/Æltlvo
Î-t¿'ca C1dtdo Aúlivo tnlc¡o da v¡gêr1ia F¡mda vigênc¡a F¡nda vig, atual¡zcÆ lnlc¡o da exæuç& Fimda exæIçb Fimda êxe dua!¡zda

Crrd
Mettlcu!a CPFÊNPJæ
36076-7 031.186.259-45, SIIiE TEXERA

*w
ETVILA RURAL SOL NASCENTE O

8a¡fto

VILA RURAL

WLIF CEp Fone Tirodecoilabâncária Barco Agê¡r'¡a cdÌla

tbva Santa Bárbara/PR 86250-000 Conta Corrente 748 717-0 65081-1

Clæ!¡flcaç¡o d¡ d

620 05 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geraçåo de Érpregos

05.001 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geraçåo de Enpregos

15.122.oo7o.2o09$JanutençåodaSecretariatrfunicipaldeobras,doTrabalhoe@raçåodeffiüei
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETIVOS R$ 800'00

(¡tras ln

Retonçõo8

FffiÍ#ffi¡liltriiitrrlffi
R$ 0,00

R$ 800,00

Recursos Documento-Data-Valor
(XrcOO - Recursos Ordlnárlos (Llvres) Conta bancárla 1364 - Cef - IPTU Arr€cadaçáo ' 00017029 22t01t2020 R$ 800,00

Roclbo

Recebi do Municþio de Nova Santa Bárbara, a inportância de Oitocentos Reais, referente ao paganento do erçenho núnero 3600/2019.

Assinatura:

lrlova Santa Bárbara,

DOS SANTOS LOURIVAL VTTOR DoS SANTOS

Tesourelra
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Mun de Nova anta Bárbara - PR

CNPJr 95561080000160 lE:
Endereço: Rua Walf redo Bittencourt de lvloraes, 222-Cenlrc CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Bárbara

Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NorA oe uourorçÃo
Etrildoem

16t12t2019
Requislgåo No EnænlþNo

3600/201 Iæ932019
=Eção

Nurero

=- 
iciação

: :.ÿ=":o/Êd it¡vo

-Æ. CØtralo Ad¡t¡vo tníc¡o da vigência F¡nda vigênc¡a F¡mda v¡g. alualizada lntc¡o da exæução F¡nda exæuçâo F¡mda exe. atual¡zada

:r:t

SDDCI TEXERA
Matrlêula

36076-7
CPF/CNPJ

031.186.259-45
Baifto

VII.A RURAL

Agênc¡a Conta

717-0 65081-l

:-
=- ./LA RURAL SOL r\IASCENTE O

æ',. CEP Fone T¡p&contabancária BarÊo

<..¿ Santa Bárbara/PR 86250-000 conta corrente 748

: ¡ssìficação da d

05 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geraçåo de Empregos

05.001 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geraçäo de Empregos

'a 122.0070.2009 lrlanutenção da Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geraçäo de

3 3.90.,1 4. 1 4.01 SERVIDORES EFETVOS

:21 00000 Recursos Ordinários (Livres)

,S{íl{,di En¡tnìtÉ

R$ 800,00

-v.a¡a, 
rieuiggF

R$ 800,00

selibÈ !¡qgdd
R$ 0,00

:'-:es informaçõos

Total'dö rot€nçð6

R$ 0,00

'" - 'r.Y-4_oflf-quloc

R$ 800,00
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S€rvidor que autorlzou a llquldação
:-351 - LOURIVAL VfTOR DOS SANTOS

-r istór¡co
::TA IMPORTANC]A QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOL]CTTAÇAO DE DIAR]A AO MOTORTSTA SIDINE] TEIXEÏRA'
,.:.RA CUSTEAR DESPESAS COM ALIMENTAçAO, QUANDO EM VIAGEM FORA DO MUNICIPIO A SERVIçO DA SECRETARTA

]:I}]IcPAL DE 9BRAS TRABALH9 E GERAçAo DE EMPREGOS, REALIZANDO VIAGENS A CIDADE DE ]BIPORÃ PARA

-¡,ÀNSPORTE DE TRABALHADORES AO FRIGORIFICO RAINHA DA PAZ.

#,,Jn*
Nunes LOURIVAL VrTOR DOS SAi,ITos

Autorlzador

rJ'¿,

\\{* *r

CI}t>-x

lYarco Anton¡o de

et Gnoll. - !
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:-nb¡tação
úÞlÆltlvo
-æ 

Contrato

Núnøro

Adlivo tnÍc¡o da v¡gência Fin da v¡gência F¡m da v¡g' alual¡zda tnlc¡o da a(æução Firn & a\ec'j{;do Fím da e'<e aludizda

Malrtcula CPF/CNPJ

1@
IITCTBXERA

-to=TVLA 
RURAL SOL I\IASCENTE O

æuF
AEÞ Fons

36076-7

Tip & cüta barþát¡a Battco

Conta Corrente 748

031.186.259-45
Baiilo

VILA RURAL

A@nc¡a Conta

717-0 65081-1
Ea Santa Bárbara/PR 86250-000

fficação da d ffiWIM
R$ 5.910'00

-óã-éãcretaria 
Municipatde obras, do Trabalho e Geraçåo de Enpregos

05.001 Secretaria Municipal de Obras' do Trabalho e Geração de Fmpregos

15.122'oo7o'2oogtvlanutençáodaSecretariaMunicipaldeobras,doTrabalhoeGeraçâode

3.3.90. 1 4.1 4.01 SERVIDORES EFETIVOS

620 00000 Recursos Ordinários (Livres)

Do Fxercfcio

R$ 800,00

mffiffiaruwffi
R$ 5.110,00

Emlssor
de Assls Nurìes

rt2o19
16t1212019

Regu¡sigão No Req. CoÌÿa No

Ordinário
r-t Tir€ Etril¡úên

g CNPJ:95561080000160 lE:

Endereço: RuaWalfredoBittencourtorni;à".,222-cenl¡o'--cgp,aszsoooo 
cidade:NovasantaBárbara

Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE EMPENHO

ova santaodentc ara -

I

t

I

I

I

I

Ùÿas lnfo rmaçæs-

\Hr¡co
Í\4OTORISTA SIDINE TEXERA' PA RA CUSTEAR DESFESAS

6'TA MPORTANCIA QUESE EMFENHA REFERE-SE A SOLICITAçA O DEDIARIA AO

COM ALIMEMAçAO, QUANDO EM VIAGEM FORA DO MUNICIPIOA SERVIçO DA SECRFTARIA MUNICPAL DEOBRAS TRABALHO EGERAçAO

DE EMFREGOS, REALIZANDO VIAGENS A CIDADEDEIBIPONA PENN TRANSPORTE DE TRABA LHADORES AO FRIGORIFICO RAINHA DA PAZ.

LAURITA DE SOUZA ALMtrDA LOURIVAL VITOR OOS SANTOS

Corìtador 046096



PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SAhITA BARBARA
ESTADO DO PARANÁ

CORRESPONDÊNCIA INTERNA

DE: Secretaria de obras

No 109/2019

Data:
16t12t2019

PARA: secretaria de administração/contabilidade

Mediante autorização desta secretaria, solicito empenho e
pagamento de diária no valor R$ 800,00 (oitocentos reais), para custear as
despesas com alimentação do motorista Sidinei Teixeira, conforme dados
bancários: agência:O717 banco Sicredi conta corrente: 65081-1, haja vista que a
viagem será realizada fora do município no transporte de trabalhadores para o
frigorifico rainha da paz na cidade de lbiporä.

Ressaltamos que posteriormente será apresentado reratório
de despesas juntamente com os comprovantes,

Atenciosamente,.

g,J* fa,

r

ú7 i)

.4. , nj 6-\
Lourival Vitor dos Santos

Secretário de obras, trabalho e geraçäo de empregos
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-p__l_t_,I l¡\
naturaome

Recebido por

Rua walfredo Bittencourt de Moraesno222, centro, @ 43.3266.8100, x - 86.250-000
Nova santa Bárbara, Paranâ - E - E-mail - licitacao@nsb.pr.gov.br - www.nsb.pr.gov.br



PRLI-II I URA MUNIUIPAL IJE

NOVA SANTA BARBARA
ESTADO DO PARANA

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS

,,"€6 
, l:,

YY ¿<',1'"4 t '
i -'ioi,i-,o .

TOTAL DO RESSARCIMENTO

Dotaçõo Orçamentária
Especi/ìcação

Orgão. Nota de EmpenhoÑ
Solicitação N"

4.-/r-"r, ( tzo't/t7.rx,
Funcionário: Carço ou Funcão: u

4f)rn./,eor;n

?r

RESUMO DAS DESPESAS

Avenida Walfredo Bittencourt de Moraes n" 222,FonelFax: (43) 3266-8100, CNPJ n.o 95.561.080/0001-60
E-mail: pmnsb@nsb,pr.com.br - Nova Santa Bárbara - Pa¡anâ

TOTAL DA RESTITUIÇ,{O OU REEMBOLSO (se houver)

TOTAL 'L/r'¡n,.í)f) ')I
x,4)í,),r: l/rnl. rrz2.t
l-Úz-¡ ntz')/?r .//Qr> 4r>,r) /)+

/A,// ./ Ø,rt -rk/./n,nr.t l/,2,,or)
(r,¿ I /o *, vk//á,rt..t 4'n, rtr',

//r¡,4n///.// /qn +1/

//t- , rt otr's,/ y' ,/Ø ¿z -v,ÿ 0-'¡. n r¡
// n. r¡¡'¡./o,/4 / Q ,:t *,þ Z/rt r)v,
//..t. ..¡.tQ / / lqn:t k 4rl , rzr>
/'/ n, r)nh./ t /q r¡ ÿ)- /.¡, n r;t
4m. ,r r't4i/ tQrt -\/,v //n, .-, rt

TRANSPORTEDIARIADATA TOTALOUTROS

Nome

tu
Ass inatura do Ftutcionório

Nome:

A ss inatura do Te s oure i ro

Nome

åJ-
Secrelario

/n/ ,t / Q/)
'l/t /9o

| 7)-
ut,47z*',tz Q,4A4 t',¿?t þzz P'4 P,q t ,/rA .ú Pê-Z

/n /t tqn
y. ,., 

'-l',r/

,z^a r2¡{-4zt P,on r4 t B,rF¿tQ,Ç Q,?trh ,q /9 Prç.2

â,//,/gr> øAr¿Éztzt Pnr¿,¿ Iøtr2n/-þ Pt9t2,..úrs rá P,q2-

DATA HISTORICO DO ITINERARIO



PRTFTI IURA MUNTUIPAL IJI
NOVA SANTA BARBARA

ESTADO DO PARANÁ

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS

TOTAL DO RESSARCIMENTO

Dotaçiío Orçamentária
Especificação

Solicitação N'
Nota de

Cargo ott Função;(Funcionório

TOTAL DA RESTITUIÇÅO OU REEMBOLSO (se houver)
Ll ,'lat ..1.1TOTAL
/fo, n: -t+-Ilrc lq ,/a,t:t
U¡-;,v) /'-L+--f/n,rt¡t'4/ 2z ar¡
11 ¿2-.e-t+4-4Á,.r,e
I4¡.t , )t¿>*+-L¿:Lo -,/,>/4
é/f),rv.a*-P//-t, -t.>2y',/zt Qrs
4a,,-; r2¿'4-r, r'> ¿>VQzzz Q,^,
4,rtlrn/'))(\4a,-t r-t
/1 o r.rz r->+-+4n'¿-z"z-)QL// /t q, 'y'2, z-ta>ÞJ-//t?, ¿22??9 t/t qrz 4tz, a r-,{-1-//rz, oz,rsQtt// /Q a

TOTALOUTROSTRANSPORTEDIARIADATA
RESUMO DAS DESPESAS

Avenida Walfredo Bittencourt de Moraes n' 222,FonelFax: (43) 3266-8100, CNpJ n.o 95.561.OgOioOO1-60
E-mail: pmnsb@nsb.pr.com.br - Nova Santa Bárbara -paraná

Nome

As s inahtra d o Te s oureít.o

Nome

ÿ*;*
Secretario

Nonte

-{ "/2, 1lu,z.*
A s s i natura do Func ionário

//

Í,//']"/rrlt>n

Q.4/,z,tq,t
99.///en

(.
9n///9,o

toRICO DO ITINEHISTDATA



ãt't,æ20 GovConta CAIXA

¡@@

GAIXA
2a Via - Comprovante de DOC Eletrônico

via GovConta Caixa

Conta Origem: 09 10/006/00000 136-4

Emitente: PM DE NOVA SANTA BARBARA

Valor Total a ser Debitado: R$ 809,50

Tarifa de Pré-Depósito: 0,00

Tarifa de Emissão de DOC: R$ 9,50

Valor a ser Transferido: R$ 800,00

CPFlCNPJ Destinatário: 031.186.259-45

Nome do Destinatário: SIDINEI TEIXEIRA

Finalidade: 01 - Crédito em Conta Coffente

Banco: 748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A

Conta Destino: 7t7-x/65O8t-1

Operagão realizada com sucesso.
Chave de Segurança: u0J6xH5Z350VE1PQ

Código da Operação: 00017029

Data da Operação: 22lOt/2020

Data de Débito: 22lOU2OZO

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/consulta/transacao/doc/confirmar.do 4t6


